
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 12 pkt 1 uchwały nr 
LIV/394/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Klimontów na 2023 rok oraz § 1 pkt 1 uchwały nr XLV/330/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie 
z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów do dokonywania 
zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym 
uchwałą Nr LIV/394/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CF1D0C-87D5-44B9-95FD-C958FBD73801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 24/2023 
Data podjęcia 2023-05-11 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 17 115,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 115,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 115,00 
851   Ochrona zdrowia 60,00 

 85195  Pozostała działalność 60,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60,00 

 Razem 17 175,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CF1D0C-87D5-44B9-95FD-C958FBD73801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu 24/2023 
Data podjęcia 2023-05-11 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 15 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
758   Różne rozliczenia -20 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 
  4810 Rezerwy -20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 17 115,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 447,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii -6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -13 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

447,32 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -11 500,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

7 451,09 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

7 451,09 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

6 216,59 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 216,59 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 
851   Ochrona zdrowia 60,00 
 85195  Pozostała działalność 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

-2 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -2 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 
855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CF1D0C-87D5-44B9-95FD-C958FBD73801. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -800,00 
  4260 Zakup energii -2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 

Razem: 17 175,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CF1D0C-87D5-44B9-95FD-C958FBD73801. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
Na 2023 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją statutowych 
zadań 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 519 069,08 519 069,08 519 069,08 8 881,25 510 187,83         
750 75011 2010 100 440 100 440 100 440 100 440          
751 75101 2010 1 679 1 679 1 679  1 679         
758 75814 2010 1 697,66 1 697,66 1 697,66 1 697,66          
851 85195 2010 60 60 60  60         
852 85219 2010 4 563 4 563 4 563  63  4 500       
852 85228 2010 67 467 67 467 67 467 67 467          
855 85502 2010 5 279 897 5 279 897 5 279 897 132 000 24 381  5 123 516       
855 85502 2060 9 500 9 500 9 500  2 000  7 500       
855 85503 2010 516 516 516  516         
855 85513 2010 63 508 63 508 63 508  63 508         

Ogółem  6 048 396,74 6 048 396,74 6 048 396,74 310 485,91 602 394,83  5 135 516,00       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CF1D0C-87D5-44B9-95FD-C958FBD73801. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 roku 

      w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Zakres Kwota dotacji 

1 2 3  4  6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie 

działalność kulturalna 550 000 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 450 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa 630 000,00 

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

działalność oświatowa 670 000,00 

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

działalność oświatowa 540 000,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

działalność oświatowa 280 000,00 

5. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

55 000,00 

6. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

144 613,15 

7. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

90 000,00 

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

65 000,00 

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

oddziały przedszkolne - 
3-5 lat 

160 000,00 

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

oddziały przedszkolne - 
3-5 lat 

120 000,00 

11. 801 80104 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

wychowanie 
przedszkolne 

749 999,55 

12. 801 80104 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Niepubliczne 
Przedszkole przy Szkole 
Podstawowej w Nawodzicach 

wychowanie 
przedszkolne 

160 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CF1D0C-87D5-44B9-95FD-C958FBD73801. Podpisany Strona 1



13. 801 80105 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność oświatowa - 
przedszkola specjalne 

356 607,35 

14. 801 80106 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Publiczny Punkt 
Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Konarach 

inne formy wychowania 
przedszkolnego 

84 466,15 

15. 801 80149 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

152 858,80 

16. 801 80149 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

236 484,02 

17. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

100 000,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

100 000,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

100 000,00 

19. 854 85404 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność oświatowa - 
wczesne 
wspomaganierozwoju 
dziecka 

40 000,00 

20. 854 85404 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

działalność oświatowa - 
wczesne 
wspomaganierozwoju 
dziecka 

40 000,00 

Ogółem     5 875 029,02 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53CF1D0C-87D5-44B9-95FD-C958FBD73801. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

